Управление образования администрации Ирбейского района
Красноярского края

17 января 2024 года “

Приказ

с. Ирбейское №

Об утверждении конкурсной комиссии муниципального этапа олимпиады
начальной школы 2033/2024 учебного года

В соответствии с приказом управления образования Ирбейского района
от 17.01.2024г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить конкурсную комиссию муниципального этапа олимпиады
начальной школы 2023/2024 учебного года в составе:
Русский язык
Ивановская Е.А. -председатель МБОУ Тумаковская СОШ
Лалетина Т.Н. -  МБОУ Усть-Ярульская СОШ
Курочка Н.И.- МБОУ Изумрудновская ООШ
Математика
Горбаткина С.В.- председатель МОБУ Александровская сош
Давыдова М.Р. -  МБОУ Ирбейская СОШ № 1.
Иванова Т.В. -  МБОУ Ирбейская СОШ №2
Окружающий мир
Бойко И.А. - председатель МБОУ Ирбейская СОШ №1.
Мищенко О.М.- МБОУ Верхнеуринская СОШ
Семёнова Т.В. - МБОУ Петропавловская ООШ

2. Членам конкурсной комиссии осуществить проверку и анализ
выполненных олимпиадных заданий муниципального этапа олимпиады
начальной школы в соответствии с графиком проведения олимпиады
(Приложение)

3. Контроль выполнения приказа возложить на ведущего специалиста по
воспитанию и дополнительному образованию Генза Светлану Владимировну.

Руководитель
Управления образования
администрации Ирбейского

Н.И. Черникова